PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

02/2020, conforme segue.

CLASS NOME DO CANDIDATO RG INSC
PONTUAÇÃO

TOTAL
DN

PONTUAÇÃO
POR TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

CARGO

1 KARINA APARECIDA LOPES 463791642 1037 1060,00 29/07/1995 0,00 ENFERMEIRO

2 ANDREZA APARECIDA DA SILVA 329245314 1048 800,00 11/08/1980 0,00 ENFERMEIRO

3
SABRINA DAMETO DE CAMPOS
BARROS 303269704 1004 660,00 14/11/1979 0,00 ENFERMEIRO

4
ELAINE CRISTINA RIBEIRO
BALBINO 487823011 1043 590,00 04/06/1993 10,00 ENFERMEIRO

5 ADRIANA SANDRINI BEZERRA 22968225 1012 415,00 02/10/1971 55,00 ENFERMEIRO

6 ELAINE LUZIA FUGEIRO 5781686 1042 330,00 28/03/1972 190,00 ENFERMEIRO

7 GIOVANA NEGRI 216766928 1050 305,00 05/09/1972 105,00 ENFERMEIRO

8
ÉRICA ANDREZA POSSATO
VASCONCELOS 323140373 1057 295,00 08/09/1980 0,00 ENFERMEIRO

9
ERICA ROSANGELA BRIL
ISIDORO 333333111 1002 265,00 06/04/1983 85,00 ENFERMEIRO

10
PAULO SOARES DE CAMARGO
FILHO 262366228 1021 225,00 07/03/1975 165,00 ENFERMEIRO

11 AMANDA CRISTIANE PEREIRA 419764008 1003 220,00 16/03/1982 20,00 ENFERMEIRO

12
TATIANE APARECIDA
DOSWALDO 340373477 1055 190,00 26/08/1981 90,00 ENFERMEIRO

13
FABIANA CARLA CORDIANO DA
SILVA ASCENCIO 412585467 1059 155,00 20/03/1980 40,00 ENFERMEIRO

14
HOHANA JOYCE CUNHA
BARBOZA 326984136 1022 150,00 27/01/1989 70,00 ENFERMEIRO

15 DEISE MARTINS 352607579 1035 140,00 12/07/1988 20,00 ENFERMEIRO

16
PATRÍCIA CRISTINA LETÍZIO
THOMAZIM 199158186 1020 120,00 07/04/1972 120,00 ENFERMEIRO

17 JULIANA CRISTINA BONZAKE 426977774 1040 110,00 09/07/1983 90,00 ENFERMEIRO

18 SUSANA DE CASSIA SILVERIO 335202469 1015 85,00 19/12/1980 65,00 ENFERMEIRO

19 FRANCISCO SUCENATO 293680589 1016 50,00 21/04/1977 50,00 ENFERMEIRO

20
CARINA LÚCIA RODRIGUES
MOTA FERNANDES 14945927 1056 20,00 07/08/1987 0,00 ENFERMEIRO

21 NAIARA BENTO PINOTTI 534045613 1060 0,00 20/12/1999 0,00 ENFERMEIRO

22 GABRIELE PELIZARI CAPOVILLA 458732710 1061 0,00 20/07/1998 0,00 ENFERMEIRO

23 BRUNA SANTOS SILVA 534817373 1062 0,00 01/03/1996 0,00 ENFERMEIRO

24 BRUNA MACRIZFERRAZ 48786332X 1030 0,00 22/06/1993 0,00 ENFERMEIRO

25
CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS
SANTOS 1399061690 1009 0,00 17/12/1988 0,00 ENFERMEIRO

26
MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES 415310982 1054 0,00 15/04/1988 0,00 ENFERMEIRO

27
NATÁLIA FERNANDA DA SILVA
LIMA 417156832 1034 0,00 11/02/1987 0,00 ENFERMEIRO

28 DIEGO VALCAZARA DE OLIVEIRA 410582153 1031 0,00 19/05/1986 0,00 ENFERMEIRO

29
VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA
SANTOS 426982058 1017 0,00 25/10/1985 0,00 ENFERMEIRO

30 ALINE CUNHA DE SOUZA 596179352 1047 0,00 14/07/1985 0,00 ENFERMEIRO

31
JULIANA BUENO PINHEIRO DA
COSTA 415745007 1039 0,00 20/07/1984 0,00 ENFERMEIRO

32
PAULO ALEXANDRE
CRESCENZIO 44287022 1011 0,00 10/03/1984 0,00 ENFERMEIRO

33 MARCELA GONELLA DOS ANJOS 402383795 1046 0,00 14/11/1983 0,00 ENFERMEIRO

34 ELIETE ADÃO DE SOUZA 402870670 1018 0,00 22/09/1981 0,00 ENFERMEIRO

35 KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 344361792 1038 0,00 24/07/1981 0,00 ENFERMEIRO

36
DÉBORA SIMONE DA SILVA
GANDINI 403634258 1044 0,00 02/07/1981 0,00 ENFERMEIRO

37 LUCÉLIA CRISTINA FUZETTO 332210595 1052 0,00 29/06/1981 0,00 ENFERMEIRO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2020

CLASS NOME DO CANDIDATO RG INSC
PONTUAÇÃO

TOTAL
DN

PONTUAÇÃO
POR TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

CARGO

38 ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 3214062841 1007 0,00 05/04/1980 0,00 ENFERMEIRO

39 JOAO MACENA NETO 329198208 1013 0,00 09/02/1979 0,00 ENFERMEIRO

40 GISELDA JUSTINA DA SILVA 303265474 1029 0,00 04/02/1979 0,00 ENFERMEIRO

41 MELISSA DANIELA PINTO 304645643 1045 0,00 15/12/1978 0,00 ENFERMEIRO

42
CARIN CAMPESAN MARTINIANO
DE OLIVEIRA 304648437 1027 0,00 11/02/1978 0,00 ENFERMEIRO

43 ELIANE CRISTINA LIMA 29474731 1053 0,00 25/10/1976 0,00 ENFERMEIRO

44 ANGELITA DANIELA BARRA 373446743 1019 0,00 27/07/1976 0,00 ENFERMEIRO

45 SILVANA APARECIDA PEREIRA 216066670 1008 0,00 29/05/1976 0,00 ENFERMEIRO

46 ADRIANA NUNES MENDES 503435375 1024 0,00 16/04/1972 0,00 ENFERMEIRO

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Américo Brasiliense, 4 de setembro de 2020.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP